REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
ot-NeHE 4% 542
Me date: 05.08.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 30 dhe 45, té
Statutit té¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr
kéte:

AUTORIZIM

Autorizohet Shkelqim Salihu, qé té punojné né zyrén e Avokatit Publik t¢ Komunés nga data
08.08.2022 deri mé 30.08.2022, pér shkak se Pérfagésuesi Ligjor i Komunés né kété periudhé gjendet
né pushim vjetor.

Autotizimi vlené pér kohén e lartécekur.

T& njoftohen:
-Arkiva
-pala




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7YRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 06 ~S 18S3
Me date: 15.08.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 44 té Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nt.05/1-031, nenit 30 dhe 45, te Statutit t¢ Komunés se
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés se Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Pér caktimin e mbikéqyrésit

1. Remzi Bajselmani , CAKTOHET ORGAN MBIKQYRES né Martéveshje Bashkpunimi ndérmjet
“Universitetit té Prizrenit* dhe té Komunés sé Subarekés®.

2. Otgani mbikéqyrés ka pér detyré ti kryej punét té informon dhe té pérpilon raport me shkrim per
punét e kryera sipas Matreveshjesdhe sipas dispozitave ligjore té Aplikueshme ne Republikén e
Kosovés, dhe akteve tjera nénligjore.

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Ténjoftohen:
- Mbikqyresi
- Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nt. 1 (O ~S{{(6

Me date:11.08.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 e lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/1.-040, pér Vetéqeverisje
Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr 28/2008, nenit 44, té Ligjit Nr-05/1.-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative < Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-20/2016,
Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kété :

VENDIM

L. Formohet komisioni pér mbajtjen e debateve publike pér projekt-buxhetin e Komunés
sé Suharekés pér vitin 2023
11 PAEe SBADREE - vooovivs s s i s com Kryesues
1.2 Labiost HaBBRBE . o cnosvas axues mvmmmeviman sovmen s mesam Anétar
1.3 Ronat] DRRIOREET. o.vcuscssmvsmamenmmmncnus Smmcemumnmses s Anétar
. DR BB s iiicnsion it rinet A A A - R R kBRSO Anétare
1.5 LotkaiGashi. comenmamsms st svems s e vy Anétare
1.6 Ardian KKOtOrh, . vttt et Anétar
1.7 Dorarta Shabani........oovviiiiiiiieriiiiiiiiiiiiien Anétare
1:8 RINGE LGRAPH o oo womions i saduuss vy v ulisim e 1 dbeana s osss Anétar

1 Detyrat e kétij komisionit éshté mbajtja e takimeve me qytetaré té fshatrave dhe qytetit,
prezantimi i projekt buxhetit, martja e kérkesave nga banoret e lokaliteteve, mbajtja e
procesverbaleve pér té gjitha takimet e mbajtura si dhe inkorporimi i kérkesave té qytetaréve né
projekt buxhet QB-2023/02.

2 Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

J—
STANRA E fe i
s <Karyetaryi K

Té njoftohen:

-Anétarét e komisionit
- Arki



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNAE SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.g£0~5 413 4F

Me date: 23.08.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 ¢ lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03 /1-040, pér Vetéqevetisje
Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés <& Kosoves, Nt 28/2008, nenit 44, té Ligjit Nr-05/L-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative < Gazeta Zyrtare € Republikés s¢ Kosovés, Nr-20/2016,

Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kété :

VENDIM

L. Formohet komisioni pér pranim e inventarit sipas kontratés ‘Furnizim me inventar pér

QKMF-n& Mushtisht¢ , me kété pérbérje

0 i ORI s mmma s S ERRA RSB s e o RN SRAT O on e Kryesues
1.2 Zymer LIUGAIHU ..cocevuersssnsssssssssvmmssnssmirssssaressssnsne e yee Anétar
Anétar

............

1.3 Rrustem KUGi. ..ovvveerimnsmrrariernissnenusnansnsssnnnmnnrsnennmnssases

& qé t& béjé pranimin e inventarit sipas kontratés ‘Furnizim

II. Detyrat e kétij komisionit gsht
kurimit 624-22-5006-136/ 624-022-

me inventar pér QKMF-né Mushtisht&, me nr t&€ pro
070-136.

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Té njoftohen:
~Anétarét e komisionit
-Arkiva



